E X E C U T I V O

5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Agosto de 2021.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 692105

DECRETO Nº 1580-S, DE 02 DE AGOSTO DE
2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições que lhe conferem

RESOLVE:

REVERTER
CABO RODRIGO BONADIMAN,

a contar de 09.11.2020,

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 692106

DECRETO Nº 1581-S, DE 02 DE AGOSTO DE
2021.

Designa Membros do Conselho Estadual de Defesa

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições e com base

em conformidade com as disposições da Lei

DECRETA:

Art.1º

entre o mês de junho de 2021 ao mês de junho de
2023, os membros titulares e respectivos suplentes

I. REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
a) Secretaria de Estado de Direitos Humanos -
SEDH
Titular:
Suplente:
b) Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência
e Desenvolvimento Social - SETADES
Titular:
Suplente:
c) Secretaria de Estado da Educação - SEDU
Titular:

Suplente:
d) Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS
Titular:
Suplente:
e) Secretaria de Estado da Saúde - SESA
Titular:
Suplente:
f) Secretaria de Estado de Mobilidade e Infra-
estrutura - SEMOBI
Titular:
Suplente:
g) Secretaria de Estado da Cultua - SECULT
Titular:
Suplente:
h) Secretaria de Estado do Turismo - SETUR
Titular:
Suplente:
II. REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:
e) Área de patologias crônicas que determinem
limitações nos desempenhos individual e social:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

capacitação e experiência:
g.1

Titular:
Suplente:
g.2

Titular:
Suplente:

Art. 2

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 692107

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 3 de Agosto de 2021 às 10:41:24 Código de Autenticação: bc3b8903

rplima
Realce

rplima
Realce

rplima
Realce